Rom. videtur. I. C. 103 a, Nonnulli sunt qui ea quæ imminēt, non videant.

† Syntaxis. *Homo ad eadem imminens. Avaritia hians & imminens alicuius. Italis hostis imminens. Res ista imminet id est, coram palam, ante oculos est.*

IMMINVO, nis. *diminuo, attenuo.* de Orat. 108 a, Imminuere aliquid de voluptate alicuius. pro S. R. 36 b, Violare atque imminuere ius & officium. Ep. 23 a, Si copias quam minimum imminueris. * con. Rull. 70 a, Quod populi proprium semper fuit, quod nemo imminuit, nemo immutavit. I. P. 97 a, Nunquam istam imminuam curam inficiando tibi.

* IMMINTIO, onis. *diminutio.* Epist. 36 b, Ut sumptus elegantissimarum civitatum minuerem sine vlla imminutione dignitatis tuæ. de Fin. 136 a, Si prauitatem imminutionem que corporis propter se fugiendam putamus. *Alij minorumq; legunt.*

IMMINVTVS, a, um. contra Rul. 70 a, I. A. 204 b. A cerrima illa & fortissima cupiditas, & c. imminuta ac debilitata est. pro Pom. 9 b, Bellum expectatione Pompeij attenuatum atq; imminutum est. * in Clod. Virtus non est imminuta.

IMMISERCORDS,). *Misericors.* de Inu. 75 b, Ipsum immisericordem, superbum fuisse: & si poterit, ostendet semper inimicum fuisse.

IMMISSIO, onis de Sen. 88 a, Sarmenorum ea quam dixi, aliorum amputatio, & aliorum immissio, me delectat.

IMMISSVS, a, um. *missus.* pro Dom. 217 a, Serui cum facibus in recta nostra immissi. de Nat. 78 b, Is non immissum à Deo dolorem, sed conceptum à seipso continebat. pro Dom. 221 a, Tela, quæ ex illius actionibus in meum corpus immissa sunt. * Parad. 121 a, lactam & immissam à te nefariam in me iniuriam semper duxi.

IMMITTO, tis, mitto, iacio, impello, inculco. I. V. 223 b. Eone tu seruos ad spoliandum fanum immittere ausus es? 226 a, de Ar. 249 a, In alteram caueam seruos immissisti, ex altera liberos eiecisti. Parad. 117 b, Quæ vis Decium deuouit, & immisit in armatas hostium copias? Tuscul. 174 a, Immittere fe in hostes. Epist. 162 b, Immittere equum ad legionem. Orato. 215 b, Sed tamen in eo ipso loco immitit imprudens ipse senarium. Parad. 121 a, lacerare & immittere iniuriam in aliquem. Ep. 120 a, Immittere hostes in proiniam. * contr. C. Anton. Immitto gladiatorem. pro Font. 284 a, Qui se armatus sæpe in hostium manum multitudinemq; immisit. Tuscul. 195 b, Quas perturbationes in vita, hominum, stultitia quasi quasdam immitit furias atq; incitat.

* IMMITTOR, eris, I. V. 92 a, Immittentur homines: expugnabuntur domus?

† Syntaxis. *Immissus à Deo dolor. Immittere se in hostes ac tela. Immittere equum ad legionem. lacerare & immittere iniuriam in aliquem.*